
 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace 

 

Vážení rodiče,       

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány 

učebnice. Předkládáme Vám orientační seznam sešitů a dalších pomůcek, které bude Vaše dítě 

v příštím školním roce potřebovat. Případný zvýšený počet sešitů a dalších pomůcek bude 

upřesněn vyučujícími začátkem školního roku. 

 

 

1. ROČNÍK 

 
 

Sešity 
 

Předmět Sešit – číslo Počet ks 

deníček 644  2 
 511 2 
 512 2 
 

Další pomůcky 
 

Předmět Pomůcka Počet ks 

Vv Blok A4 - nelinkovaný - přírodní 1  

 Výkres A4 - bílý, tvrdý 30  

 Výkres A3 - bílý, tvrdý 20 

 Barevné papíry 1 sada 

 Vodové barvy (české) 1  

 Temperové barvy 1  

 Štětec kulatý - tenký a tlustý 2  

 Štětec plochý - široký 2  

 Pastelky 1 

 Fixy 1 

 Voskovky 1 

 Plastelína (Formela) 1 

 Lepidlo tuhé (váleček-Kores) 1 

 Folie tvrdá A 4 1  

 Folie tvrdá A 5 2  

Další pomůcky Pouzdro 1  

 Plnicí pero 1  

 Guma 1  

 Tužka č. 1, 2 2 + 2  

 Nůžky  1  

 Pytlík na pomůcky k přivázání pod lavici 
(s tkaničkami na uvázání na pravé i levé straně)  

1 

Tv Cvičební úbor 1 

 

 

 



 

Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, příspěvková organizace 

 

Vážení rodiče,       

podle § 27, odst. 3 Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně poskytovány 

učebnice. Předkládáme Vám orientační seznam sešitů a dalších pomůcek, které bude Vaše dítě 

v příštím školním roce potřebovat. Případný zvýšený počet sešitů a dalších pomůcek bude 

upřesněn vyučujícími začátkem školního roku. 

 

 

1. ROČNÍK 

 
 

Sešity 
 

Předmět Sešit – číslo Počet ks 

deníček 644  2 
 511 2 
 512 2 
 

Další pomůcky 
 

Předmět Pomůcka Počet ks 

Vv Blok A4 - nelinkovaný - přírodní 1  

 Výkres A4 - bílý, tvrdý 30  

 Výkres A3 - bílý, tvrdý 20 

 Barevné papíry 1 sada 

 Vodové barvy (české) 1  

 Temperové barvy 1  

 Štětec kulatý - tenký a tlustý 2  

 Štětec plochý - široký 2  

 Pastelky 1 

 Fixy 1 

 Voskovky 1 

 Plastelína (Formela) 1 

 Lepidlo tuhé (váleček-Kores) 1 

 Folie tvrdá A 4 1  

 Folie tvrdá A 5 2  

Další pomůcky Pouzdro 1  

 Plnicí pero 1  

 Guma 1  

 Tužka č. 1, 2 2 + 2  

 Nůžky  1  

 Pytlík na pomůcky k přivázání pod lavici 
(s tkaničkami na uvázání na pravé i levé straně)  

1 

Tv Cvičební úbor 1 

 

 


